ב"כ הנאשם - עו"ד מוסקלנקו ועו"ד סגל

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בקלות ראש, אי ציות לתמרור 302 המחייב מתן
זכות קדימה וגרימת תאונת דרכים שתוצאותיה נזק וחבלות של ממש, בניגוד לסעיפים 62(2) + 38(2) ו- 38(3)
ו- 22(א) לתקנות ובניגוד התעבורה") "פקודת - (להלן 1961 תשכ"א- חדש), (נוסח התעבורה לפקודת

התעבורה"). "תקנות - (להלן .1961 תשכ"א- התעבורה, לתקנות 21(ב)(2)

על פי עובדות כתב האישום, ביום 2.2.20 נהג הנאשם את רכבו ברשלנות, לא ציית לתמרור 302 המוצב בצומת
בכיוון נסיעתו, נכנס לצומת מבלי ליתן זכות קדימה לרכב המעורב אשר הגיע מימינו, חסם דרכו ופגע בו.

24. כפי שעולה מלשון התקנות שלעיל, חובה היה על הנאשם, אשר בכיוון נסיעתו הוצב תמרור 302(תמרור עצור)
ליתן לנהגת המעורבת זכות קדימה, קרי לאפשר לה להתקדם בנתיב נסיעתה מבלי לשנות את מהירות נסיעתה

ומבלי לסטות מנתיבה.

25. סעיף 21 לחוק העונשין תשל"ז 1977 קובע מהי רשלנות:

21(א) "רשלנות - אי מודעות לטיב המעשה, לקיום הנסיבות או לאפשרות הגרימה
לתוצאות המעשה, הנמנים עם פרטי העבירה, כשאדם מן היישוב יכול היה, בנסיבות הענין,

להיות מודע לאותו פרט, ובלבד -
...(1)

העלולה סכנה או המעשה ידי על שנגרמה תוצאה נמנית פרטיה שעם שבעבירה (2)
להיגרם בשלו - העושה נטל סיכון בלתי סביר להתרחשות התוצאה או לגרימת הסכנה

ואילו לא היה נגרמה עקב רשלנות הנאשם, נוכח האמור, שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר שהתאונה .31
מתרשל, ובוחן את מצב הצומת בטרם הכניסה אליה, יכול היה להבחין בנהגת המעורבת, ליתן לה זכות קדימה

ולמנוע את התרחשות התאונה.

נוכח האמור, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"ג, 02 נובמבר 2022, במעמד הצדדים